（様式１）

○○第　　　　　　　号
                                          　　　    　　　　　年　　月　　日

 教　育　長　殿

山梨県立○○高等学校
学校長名

ろう学校における通級による指導について（通知）

  次の生徒について、学校教育法施行規則第１４０条及び第１４１条の規定により、
ろう学校における通級による指導を新規に受けさせたいので通知します。

所　属　名

          　　 高等学校（　　　　　科）　　　　年

	（ふりがな）
氏　　名

[bookmark: _GoBack]

住　　所
	 　〒

電話番号

生年月日

  　　　　　　　　年　  　   月　　　　日　生

保護者等氏名